
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 3 4 9 21

1512 11

4:11 4:8

╳
11

2
15

4 6 7 9 Auszeit

4:8
7:19

Ende
12:24

B  RHS Volleys
Mondorf II

S

I II III IV V VI Punkte

17 18 8 27 1 2

253 7

15:7 18:7

1
24

2
25

12 14 20 23
Auszeit

16:7

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  RHS Volleys
Mondorf II

R

I II III IV V VI Punkte

17 3 8 27 18 2

257 1

19:12 18:12

╳
17

4
20

7
21

10
23

11
24

15
25

Auszeit

18:12

Ende
12:48

A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 21 4 3

16

0
12

2
13

4
14

8
15

10
16

11 Auszeit

4:10
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  Heiligenhauser SV vs. Rhein-Sieg Volleys / Mondorf II B

Spiel 31 13.12.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax
51491 Overath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Heiligenhau… 9/14

1 Krohn, Bastian X
3 Boscanin, Tobias X
4 Heinrich, Arne X
5 Lena, Luca Maximilian X

9 Hamböcker, Yannik X
11 Koll, Marcel Günter X
12 Bernhagen, Vinzent X
19 Sachs, Miko X

21 ★ Wooding, Tom X

A  Libero

5 Lena, Luca Maximilian X

A  Offizielle

C

C

B  RHS Volleys Mondorf II9/1

1 Buchholz, Lutz X

2 Penner, Nevio X
3 Bless, Milan X
7 Foti, Jonas Arion X
8 Stegmann, Robin X

17 ★ Vohwinkel, Konsta… X
18 Freund, Daniel X
24 Klein, Kyrill X
27 Brücken, Henri X

B  Libero

24 Klein, Kyrill X

B  Offizielle

T Hellmann, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Heiligenhau…
RHS Volleys

Mondorf II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 24 25 1 2 1
2 0 0 16 2 21 25 1 2 1

3

4 2 0 31 45 50 2 4 2
Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48

Sieger: Rhein-Sieg Volleys /
Mondorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandt, Leo Michael 1

2 Wittneben , Felix 2

Schr. Siegfried, Jan
Assist. Günster, Linus

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


