



Oberliga 1 mU20

Männer

**(A) Heiligenhauser SV vs. Rhein-Sieg Volleys / Mondorf II (B)**

Spiel 31

13.12.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax  
51491 Overath



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2							Start 12:27			B RHS Volleys Mondorf II			R	Ende 12:48			A Heiligenhau...			S		
	Startaufstellung		A Heiligenhau...			R	Ende 12:24			B RHS Volleys Mondorf II			S	Start 12:27			B RHS Volleys Mondorf II			R	Ende 12:48			A Heiligenhau...			S				
	Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
			19	1	3	4	9	21	15	17	18	8	27	1	2	25	17	3	8	27	18	2	25	19	1	12	21	4	3	16	
					12		11					3			7				7		1										
Aufschlagrunden					4:11		4:8					15:7			18:7				19:12		18:12										
Aufschlagrunden			X	11	2	15	4	6		1	24	12	14	20	23				7	21	10	23		0	12	2	13	4	14	11	
Aufschlagrunden												4:8		7:19						24	11	15	25	10	10						4:10 12:19
Aufschlagrunden			1.	5.	2.	6.	3.	7.																							

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Brandt, Leo Michael	1	
2	Wittneben , Felix	2	
		Schr.	Siegfried, Jan
		Assist.	Günster, Linus

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:06 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP